
                         

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO PROVVEDITORATO ECONOMATO E CONTRATTI

REGISTRO DELLE DETERMINE

  N.  139                                                                                DEL 01-12-2011

Oggetto:    Ulteriore impegno spesa  per  spese postali  -Anno 2011-.

IL CAPO SETTORE

Premesso  che con  propria determina n. 3 del 04/01/2011  ha impegnato la spesa
preventiva di €. 40.000,00 occorrente per il sostenimento delle spese postali per l’anno 2011;

Verificato  che alla data odierna l’importo liquidato è di € 40.000,00 pari,  cioè, a
quello impegnato;

Ritenuto opportuno e necessario integrare l’importo iniziale di altri 6.400,00 per
coprire il fabbisogno del periodo restante nell’esercizio 2011;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;
Visto il  vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di

Consiglio Comunale n.77 del 28/06/1996;
Visto l’art. 184  T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il

D.Lgs 18/08/2000 n. 267  e la L.R.  23/12/2000 n.30;
Vista  la  determina sindacale  n° 22 del  20/10/2011 con la quale è stato conferito

incarico  di Capo Settore Finanze alla Dott. ssa Bartolomea Lidia Spanò;

                                                  DETERMINA

  Per la causale in premessa:
1) Di integrare, ulteriormente, per l’anno 2011 la somma necessaria per spese postali di  altri
€. 6.400,00;
2) Di imputare la superiore somma di €. 6.400,00 al  servizio   1-01-03-03/15  cap.  14  del
Bilancio 2011;
    3) Di autorizzare l’Economo Comunale a sostenere di volta in volta le spese necessarie al
corretto funzionamento del servizio di spedizioni dell’Ente.

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to
e degli atti allo stesso connessi

                         
L’Economo Comunale  Il Capo Settore

     (Sig.ra Spadaro M. Giuseppa)        (Dott.ssa Bartolomea Lidia Spanò)
____________________________                        _______________________

Comune di Scicli - Piazza Municipio, 2 - 97018 SCICLI RG - Tel. 0932/839111 Fax 0932/931663
[XX/Mgm/Ulteriore Impegno Spese Postali anno 2010]



SERVIZIO FINANZIARIO
Impegni n.  1399/11
Mandato n. ____
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

Comune di Scicli - Piazza Municipio, 2 - 97018 SCICLI RG - Tel. 0932/839111 Fax 0932/931663
[XX/Mgm/Ulteriore Impegno Spese Postali anno 2010]


